報道機関各位

セキスイハイム太陽光発電 kids ニコニコプロジェクト

三輪車の寄附受入れに伴う感謝状贈呈式を開催します

 「セキスイハイム太陽光発電 kids ニコニコプロジェクト」は、再生可能エネルギーの導入促進

と子育て支援を目的として、市立第三保育所の屋上に太陽光発電設備を群馬セキスイハイム株式

会社の負担で設置し、売電収益を本市へ毎年寄附し、公立保育所の遊具や楽器等の購入費に充当

するものです。

昨年度、本プロジェクトにより売電収益の約 75 万円を群馬セキスイハイム株式会社から寄附

を受けて、公立保育所で使用する三輪車を購入しました。

ついては、次のとおり感謝状贈呈式を開催します。

１ 日 時    令和４年６月７日（火） 午前１１時００分から（３０分程度）

２ 場 所    前橋市役所 ４階 来賓室

３ 主な出席者  群馬セキスイハイム株式会社 山下
やました

昌
まさ

宏
ひろ

代表取締役社長

         前橋市長

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７‐２２０‐５７０６

PRESS RELEASE 令和４年６月１日

電 話

子育て施設課 施設指導係